BỘ CÔNG THƯƠNG

CỤC XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:           /XTTM-HTXK

V/v Hộ

                     N   – N   Mỹ

2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 02 năm 2022

Kính  ử : Quý Sở Cô   T

T         C            C     ố                               TTM

               ộ    ở    ộ Cô   T                                ố

       - CT                        ỗ      á                    N

x     k          cá                                       ...

bá,     k     ố   á   k    ố   á      ộ  k             x    k

 á    ớ  N   Mỹ, Cụ   TTM   ố       ớ   á  T       ụ -      ứ   á

Nam      á    ớ  k       N   Mỹ  ổ   ứ  “Hộ  n h     o  h  n    ực     n

  n ph    h      n  V    N   – N   Mỹ 2022”    k    vào

  á                 e                í   kè .

Nhân d p này, Cục XTTM trân trọ      ngh  quý Sở:

- Hỗ tr  tuyên truy n, qu ng bá thông tin v  hội ngh  trên các kênh thông

tin của quý Sở;

-   ố      m i doanh nghi p s n xu t, kinh doanh các s n ph m th i

trang (d t may, da giày...)  t              tham gia Hội ngh    e        i và

mẫ       ký         (đính kèm).

Thông tin chi ti t,          liên h :

Cục Xúc ti n  h  n   ại;

  a chỉ: Tầ   7     Lý T   ng Ki t, Quận Hoàn Ki m, Hà Nội;

N   i liên h : A   L     C    T         n tho i: 024-39364792, máy

lẻ:    ; D   ộng: 098.835.4238; Email: toanlc.vietrade@gmail.com).

Cục XTTM trân trọng c         phối h p công tác của quý Sở./.

Nơi nhận:
- N       ;

- L  :  T  HT K.

 T  CỤC T Ư NG

 H  CỤC T Ư NG

   Ho n  T

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T14:59:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hoàng Tài<tailh@vietrade.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng - Bộ Công thương; ĐT: 0242.220.2386; FAX: 0242.220.2525: EMAIL: support@moit.gov.vn
	2022-03-10T10:25:44+0700
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng - Bộ Công thương; ĐT: 0242.220.2386; FAX: 0242.220.2525: EMAIL: support@moit.gov.vn
	2022-03-10T10:25:47+0700
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng - Bộ Công thương; ĐT: 0242.220.2386; FAX: 0242.220.2525: EMAIL: support@moit.gov.vn
	2022-03-10T10:25:51+0700
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng - Bộ Công thương; ĐT: 0242.220.2386; FAX: 0242.220.2525: EMAIL: support@moit.gov.vn
	2022-03-10T10:25:55+0700
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!